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FÖREDRAGNINGSLISTA ÅRSMÖTE STENUNGSUNDS HOCKEY 23/24  

För perioden 2023-05-01 till 2024-04-30, säsongen 23–24, i Stenungsund HF 


Tid: Onsdagen den 26 Juni kl 18.30-20:00 Plats: Tjörnbro Arena, Almön 50 i Myggenäs

 

1. Val av ordförande och sekreterare för mötet.  
2. Val av protokolljusterare och rösträknare.  
3. Fastställande att mötet har utlysts på rätt sätt.  
4. Fastställande av föredragningslista. 

5. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste 
verksamhets- /räkenskapsåret.  
6. Styrelsens berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- / 
räkenskapsåret 

7. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.  
8. Fastställande av preliminär verksamhetsplan och budget för det kommande 
verksamhets/ räkenskapsåret.  
9. Fastställande av medlemsavgifter. 
10. Behandling av i rätt tid och relevanta inkomna motioner: 

10.1 Motioner från medlemmarna

11. Förslag stadgeändring  
12. Redovisning av förslag till styrelsens och föreningens organisation för den kommande 
säsongen. 
13. Val av 
a) föreningens kassör* 
c) styrelse* 
d) en revisor för en tid av ett år*

*I detta val får inte styrelsens ledamöter delta 
e) presentation av organisation 
14. Övriga frågor. 


Handlingar inför årsmötet publiceras på laget.se en vecka innan årsmötet. För att erhålla 
rösträtt på mötet krävs att medlemsavgiften är betald för säsongen 23-24. Endast aktiva 
medlemmar har rösträtt på mötet.


Ingen föranmälan krävs - röstsedlar delas ut till aktiv medlem i entren till mötet. 

Välkomna! 



 




Verksamhetsberättelse säsongen 23/24 

Styrelsen i Stenungsunds Hockey (SHF) avger härmed följande redogörelse för verksamheten 
säsongen 23/24. 
Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden. Antal aktiva medlemmar: 336 

Vid årsmötet 2023 valdes följande styrelse: 

Ordförande: Magnus Tummalid  
Kassör: Camilla Söderberg 
Ledamot Ungdom: Peter Söderberg  
Ledamot Senior: Daniel Josefsson  
Ledamot Flickor: Richard Andersson  
Ledamot Marknad: Arpy Olsson  
Ledamot Material: Carl Sandén  
Ledamot Cafe: Jessica Dufva  
Revisor: Mattias Wesley (valdes av styrelsen och presenterades för medlemmarna efter att posten 
lämnande vakant vid årsmötet)

Styrelsen utsåg Richard Andersson till vice ordförande  

SHF är en verksamhet i ständig förändring och utveckling men målet är detsamma: att låta barn 
och ungdomar få en aktiv och meningsfylld fritid som man älskar att göra tillsammans med andra i 
en positiv miljö och skapa ett livslångt intresse för ishockey och Stenungsund HF. Vårt 
gemensamma mål i alla frågor är att vara Regionens bästa arbetsmiljö för barn och unga.  

Säsongen inleddes efter årsmötet med ett tungt ekonomiskt resultat och mycket av styrelsens 
arbete har gått till att få bukt med detta. Det har dock varit svårt att tillsätta rätt resurser till 
ekonomigruppen vilket gjort det komplicerat att kontera och bokföra på rätt sätt. Med extern hjälp 
har vi fått ordning på det mesta,  men det kvarstod ändå vissa felaktigheter på uppdelning av 
kostnader vid bokslut. 
Vi ser dock i resultat- och balansrapporten att sponsorgruppen gjorde ett fantastiskt jobb och på 
intäktssidan har vi gjort några jättefina resultat och andra resultat som inte levde upp till våra 
förväntningar. Publiksiffran på våra Alagsmatcher har lyst med sin frånvaro vilket också lett till att 
cafeförsäljningen inte nått upp till förväntade resultat. Vi har också haft svårigheter med att ha 
öppet under bra försäljningstillfällen pågrund av reglerade avtal med Boost.




Säsongen inleddes med ett grymt driv från våra juniorer - det investerades i en uppdatering av 
omklädningsrummet och 4 nya platser. De sportliga framgångarna var ett faktum där gänget 
nådde kval i J20:s näst högsta division. Det blev många härliga matcher, men tyvärr också fler 
obudgeterade kostnader, även om arbetet att samla in pengar gick i mångt om mycket bra så 
kostade den resan mer än planerat. Detta resulterar i en ej avslutad diskussion om hur vida regler 
vid kvalspel i U16-Alag ska regleras i stadgar.

Även Alagssägongen kommer inte gå till historien som en av våra sportsligt mest framgångsrika. 
Svårigheten att bygga ett team för Div 2 - spelare som börjar för att sedan sluta - ett snabbt byte 
av ledarskap och ett stort tapp av publikintäkter tvingade styrelsen att ta ett tufft beslut att dra sig 
ur kvalet till division 2 av ekonomiska skäl. Alla kontrakt sades upp i samband med det. I samråd 
med den nya Sportgruppen som skapades påbörjades arbetet med ett nytt representationslag för 
division 3 - ”Bygdens lag”.


Ungdomssidan presenterar sina verksamhetsberättelser längre ner. 

Under säsongen har vi arrangerat 5 st hemmacuper och vår egen Stingersdagen, med tillhörande 
Medlemsmöte, som vi gärna ser blir ett återkommande moment innan jul igen.

Vi ser också att våra fantastiska ledare har gått de utbildningar som arrangerats och den 
kvantiteten av utbildade ledare har inte Stingers haft på flera år.


WCHC strukturerades om och vår sportansvarig-ungdom Tom Larsson är nu övergripande 
ansvarig för att våra camper drivs i föreningens filosofi. Vi ser fram emot att följa denna resan 
framåt.


Vi är också stolta över våra föreningsdomare där vår nya DAIF (Martin Petrovic) har utvecklat 
arbetet för att utbilda, tillsätta och se till att våra ungdomsdomare fått betalt i tid.


Vi ser otroligt många glädjeämnen under säsongen som varit - det är en ynnest att få äran att leda 
en verksamhet med så fantastiska ledare, föräldrar och barn och även om vi inte kan presentera 
det ekonomiska resultatet vi önskar så är det på en bättre väg än säsongen innan där våra beslut 
har varit underkastade att skydda föreningens ekonomi för att kunna fortsätta arbetet med att 
utveckla verksamheten. 


Styrelsen Stenungsund HF 
2024-06-15







Verksamhetsberättelse Årslag


STINGERS QUEENS 
Antal utespelare vid säsongstart: 22 st

Antal målvakter vid säsongsstart: 2 st

Antal utespelare vid säsongens slut: 20 st

Antal målvakter vid säsongens slut: 2 st

 

Bra med denna säsong:

- fler spelade matcher än föregående säsong

- Allianslaget med UHC och RIK har fullgjort seriespel och till säsongen 24/25 får även SHFs  
spelare födda 12 delta. 

 

Utvecklingsområden - att jobba med till kommande säsong:

- närvaro på träningar  

- minska nivåskillnaden inom respektive åldersgrupp

-Fortsatt jobba med att behålla alla spelare och även få fler spelare att söka sig till sporten.


Till kommande säsong är ett SHF lag anmält för seriespel i åldrarna 13-15. Detta gör att vi kan 
erbjuda alla spelare födda 09-15 seriespel för flickor mot flickor. 


TEAM16 U8 Hockeyskolan 
När vi började säsongen var vi 13 spelare, nu är vi 19 varav 3 stycken började precis i slutet.

Vi har spelat många matcher och barnen har börjat få en härlig sammanhållning.  Nästan samtliga 
(kanske alla) har prövat att stå i  mål under säsongen, vilket alla även ska testa minst en gång 
under kommande säsong. Många spelare har tagit enorma kliv i sin ishockeyutbildning och vi ser 
med spänning fram emot fortsättningen. Samspelet mellan hockeyskolan och U9 Team15 har 
fungerat mycket bra.

Vi måste försöka bli fler spelare samt få ett bättre fokus under ispassen, speciellt nu när vi 
kommer att ha kortare träningstider. Vi måste fortsätta med ett stort skridskofokus, speciellt då vi 
har många som är nya. 
Obs! Hockeyskolan har under säsongen haft 67 elever födda 2021-2016 och 17 ledare på is 
 
TEAM15 U9 
Antal spelare vid säsongsstart: 31

Antal spelare vid säsongsslut: 33

1 spelare har slutat och 3 spelare har tillkommit. 




Antal målvakter: Alla får prova på.

 

Bra med denna säsong:

Vi har varit många barn på träningarna och även många ledare. Vi har kört fys/samarbetsövningar 
efter varje ispass.

Vi har spelat i bohusländahl och det har gått bra, mycket glädje och kämparglöd.

Träningarna har varit mycket fokus på skridskoteknik, klubbteknik och spel.

 

Utveckling:

Vi kommer fortsätta jobba med skridskoteknik, klubbteknik och spel i olika former. Vi kommer 
även jobba på att tävla och även jobba mer med individuell utveckling.  
 
Lagledarens kommentar: 
Gemenskap, glädje, kämparglöd och positivitet!


Gemensamt skapar vi glädje, med en hög närvaro och en stark kämparglöd har vi avklarat vårat 
första år som eget lag.

Utöver isträningar har vi även kört en del andra aktiviteter i gruppen som har bidragit till en bättre 
gemenskap och en positiv stämning

Vi går starka in i nästa säsong och ser fram emot framtiden som lag U10

 
TEAM14 U10

Vi har haft 84 st isträningstillfällen, spelat 8 st poolspel, 2 st cuper samt GP-pucken.

 

Antal utespelare vid säsongsstart: 22 st

Antal målvakter vid säsongsstart: 3 st

Antal utespelare vid säsongens slut: 22 st

Antal målvakter vid säsongens slut: 5 st

 

Bra med denna säsong:

-Träningsnärvaro

-Skridskoutveckling

-Vi blev fler spelare i laget

-Bra stämning i hela gruppen bland spelare, tränare och föräldrar

 

Utvecklingsområden - att jobba med till kommande säsong:

-Mer skridskor

-Passningsspel

-Laganda

-Hantera känslor




TEAM13 U11 
Antal utespelare vid säsongstart: 15

Antal målvakter vid säsongstart: 2

Antal utespelare vid säsongens slut: 14

Antal målvakter vid säsongens slut: 2

 

U11 har haft en härlig hockeysäsong med uppstartcup i Borås i september, GP-pucken i 
november, Nordic Youth Trophy i januari, slutspel GP-pucken i februari och avslutade med en 
midnattscup i Lerum i april. Vi har genomfört 97 träningstillfällen på is samt spelat i både 
Bohuslän/Dal och Göteborgs seriespel. Vi har under året haft ett bra samarbete med både U10 
och U12 för både träningar och matchspel.

Vi vill gärna se en högre närvaro på isträningarna samtidigt som vi vill uppmuntra till deltagande i 
fler sporter. Vi vill utveckla samarbetet med närliggande årskullar ytterligare. 
 
TEAM12 U12

Team12 bestod i början av säsongen av 14st utespelare födda 2012 samt 2 st målvakter.

Under säsongen tillkom en utespelare född 2011.

Vi har inte förlorat några spelare utan avslutar säsongen med samma antal, dvs 15 utespelare och 
2 målvakter.


Säsongen har varit bra då killarna tränat och kämpat på bra med relativt hög träningsnärvaro. 
Fokus på isen har varit skridskoteknik, passningspel och spelförståelse, vi har även lagt in fyspass 
i samband med isträningarna. Team12 deltog på totalt 4 cuper under säsongen - försäsong i 
Borås, GP-pucken x2 (slutade 2:a i B-slutpelet) helplanscup i Kristinehamn samt vår egen GLT-
cup som avslutning. För att förbereda inför nästa säsong på helplan har vi genomfört några 
teoripass och även om det är mycket kvar att lära har laget anpassat sig till detta nya på ett bra 
sätt. Stundtals mycket fint passningspel och något att bygga vidare på.

Under nästa säsong kommer vi fortsätta med samma fokus som denna säsong och 
förhoppningsvis se en bra utveckling på alla killarna.  
 
TEAM 11 - U13

Antal utespelare vid säsongsstart: 19

Antal utespelare vid säsongsslut: 15

Antal målvakter vid säsongsstart: 4

Antal målvakter vid säsongsslut: 3


Bra med denna säsong:

Ett bra samarbete med Team 10 i B-ungdom har lett till mycket bra träning och mycket matcher i 
både U13 och U14.




Vi har både fått spelare (1) som flyttat hit från Uppsala, och tyvärr förlorat 2 som slutat med 
Ishockey, en som bytt till ett yngre lag samt 2 som flyttar till annan ort - vi känner dock att vi har 
behållt ett fint klimat och en bra trupp till kommande U14.

Den bästa sportsliga framgången var seger i GP-puckens C-slutspel och avslutet av säsongen 
som var den första på helplan där spelet började sitta.

Vi har också haft en praktikant i Rasmus Rosenqvist som varit en fantastisk tillgång denna 
säsong.

Även domarutbildningen testades även U13 där 10 spelare gått domarutbildningen.


Utvecklingsområden:

Nu blir vi en ny träningsgrupp och behöver jobba både med skridskotekniken och fysen och 
framförallt glädjen till hockeyn för att behålla spelare fram till junioråldern och helst ännu längre. 
 
TEAM 10 - U14 
Start på säsongen: 

2 målvakter 12 utespelare 

Slutet på säsongen: 

2 målvakter 10 utespelare 

Svårigheter: Få spelare och många matcher. Fick igång ett jättebra samarbete med Team 11 där 
flera spelare spelade med båda lagen. 

Bra träningar ledda av Björn, Patrik och Jussi. Go hjälp av Rosen som gjorde praktik hos oss på 
våren. 

Som vanligt höjde laget sin prestation efter nyår. Avslutade urstarkt och vann sin serie i Göteborg. 
Slog även topplaget i BohuslänDal. 

Nu ser vi framåt med tillförsikt och tackar ledarna i U16 för ett välkomnande. 


U16 
Antal utespelare vid säsongstart: 28 st

Antal målvakter vid säsongsstart: 3 st

Antal utespelare vid säsongens slut: 26 st

Antal målvakter vid säsongens slut: 2 st

 

Bra med denna säsong:

-Hög träningsnärvaro

-Resultatmässigt framgångsrika, spel i A-gruppen med både div 1 och div 2, seriesegrare i div 1, 
DM-vinst och till andra kvalomgången i SM.

 

Utvecklingsområden - att jobba med till kommande säsong:

-Få alla att känna sig delaktiga när nivåskillnaden är ganska stor.




-Fortsatt jobba med att behålla alla och få alla att förstå vilket jobb som krävs för att bli en bra 
hockeyspelare. 
 
J18/J20

Antal utespelare vid säsongsstart: 27 st

Antal målvakter vid säsongsstart: 4 st

Antal utespelare vid säsongens slut: 28 st

Antal målvakter vid säsongens slut: 4 st


Bra med denna säsong

Nivån på J20 har varit bra för killarna under säsongen, J20 Ettan framförallt bjöd på bra matcher 
och gett en bra utveckling för killarna  
Vi har fått in en hel drös med nya spelare till denna säsongen, juniortruppen fick en påfyllning med 
hela 9 spelare (både utifrån och uppflyttade från U16)  
Många föräldrar har återkopplat med att deras killar har fått bättre rutiner då vi har kravställt mer 
på dem. Exempelvis att man ska anmäla sin närvaro, komma i tid, städschema m.m 
Antalet matcher majoriteten av spelarna spelat, många har spelat både J20 och J18 vilket 
resulterat i många matcher och väldigt bra “matchträning”  

Utvecklingsområden - att jobba med till kommande säsong

Vi tycker att man kan utveckla försäsongen med bättre träning/upplägg/närvarokrav så att killarna 
är bättre förberedda samt mer ordentliga fyspass under säsong med fystränare 
Mer teori med spelidé

Videocoachning, mer teori från matchsituationer

Teori om kost och hälsa, ta in föreläsare t.ex.

Få spelarna att acceptera sin roll i laget och få förståelse för vad man menar med att tävla 

 
A-LAGET

Antal utespelare vid säsongsstart: 20 

Antal målvakter vid säsongsstart: 2 

Antal utespelare vid säsongens slut: 15

Antal målvakter vid säsongens slut: 2 st 


Bra med denna säsong

Killarna har ändå bevisat för sig själva att man kan spela hockey och utvecklas som grupp när Alla 
är där. Spelat fantastiskt bra i 2 perioder men har haft stolpe ut många matcher.


Utvecklingsområden - att jobba med till kommande säsong

• Träningskulturen 

• Knattar varje match 




• Inramning varje match, ”detta vill jag också göra tänker våra ungdomar”

• Coachens corner, intervjuer med spelare tränare inför matchen/efter matcher.

• Mic up


Lagledarens ord: 
Efter denna säsong får vi säga att laget spelade upp sig rejält efter inledande matcher på hösten 
-23. Efter tränarbyte så spelade laget upp sig och genomförde matcherna på et berömvärt sätt. 
Med ett par undantag så spelade vi jämt, även mot de bästa lagen. Tyvärr så hade vi en tunn 
trupp och med skador och sjukdomar, så räckte vi inte till riktigt för att kunna ta hem segern i fler 
matcher. Flera egna spelare togs in i truppen för att förstärka vårt spel och samtliga spelare gjorde 
en riktigt bra insats. 


VI VILL TACKA ALLA LAG FÖR ERT ENGAGEMANG DENNA SÄSONGEN! 













Styrelsens kommentarer Resultat- och Balansrapport 

Konto 4072 avser Både bussresor för Juniorlag och A-lag. Fördelningen är ca Alag 45% 
och Junior 55%









Årets Ekonomiska Resultat 23/24  
 

Resultatdisposition 
Förslag till disposition av föreningens resultat  
  
 
 
 
Till förfogande står  
balanserad förlust: 	 	 	 	 -507 017 kr 
årets förlust: 	 	 	 	 	 -61 634 kr 
	 	 	 	 	 	 -568 651 kr


Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres: -568 651 kr

Styrelsen begär ansvarsfrihet för den tid revisionen avser 

Vi tackar alla engagerade för den gångna säsongen! 

 
 


Stenungsund 2023-06-17  
 
Styrelsen för Stenungsund Hockeyförening  
  
 
 
 
Magnus Tummalid	 Peter Söderberg	 Daniel Josefsson Camilla Söderberg  

Jessica Dufva		 Carl Sanden 	 	 Richard Andersson 	






 






Verksamhetsplan säsongen 24/25  

Verksamhetsplanen inleds med ett utdrag från vår sportgrupp


Stenungsund HF tar ett omtag kring den sportsliga verksamheten samt nya hållbara mål. 

Vi ska bedriva ishockey för barn, ungdomar och vuxna. 

Med hjälp av kompetenta och engagerade ledare ska vi utveckla utövarna till att vara aktiva inom 
sporten sa länge som möjligt i våran klubb.

Genom gemenskap och klubbkänsla ska vi skapa förutsättningar för glädje.

Vision, 
Stenungsund HF ska vara det självklara valet för alla barn och ungdomar i närområdet som vill 
spela ishockey. Vi ska göra ishockey tillgängligt för sa många barn och ungdomar som möjligt.

Stenungsund HF vill sträva efter att ungdomsverksamhet ska vara en av de ledande i närområdet, 
en hockeyutbildning för framtiden.

Vårt mål, 
Ishockeyn skall ge en utbildning för spelare, ledare, domare, funktionärer och föräldrar.

Vår metod,

Spelare och ledare ska genom deltagande mellan ålderskullarna ta vara pả föreningens 
gemensamma kunskaper.

Stenungsund 's Ungdom - Juniorverksamhet och Seniorverksamhet ska:

- Bedriva ungdomsverksamheten enligt svenska ishockeyförbundets riktlinjer

- Arbeta för minst 50 nya killar och tjejer till Tre Kronors Hockeyskola varje säsong

- Ta vara på föreningens gemensamma kunskapsbank mellan tränare och ledare.

- Arbeta för egna produkter till J18 varje säsong.

- Ska bedriva juniorverksamheten mot att nå spel i J18 div 1

- Ska ha ett J20 lag i Division 1.

- Arbeta för egna produkter till A-lagstruppen varje säsong

- Sikta på att så stor del skall bestå av egna produkter.

- Alla så länge som möjligt i våran föreningen.

Vi ser fram emot att arbeta tillsammans för att fortsätta utveckla och stärka vår förening.

Med ovan sagt, och filosofin Bygdens lag så kommer stora förändringar ske i ersättningsmodellen 
till våra representationsspelare. Gula Vägen kommer tillsammans med tränargruppen revideras 
under inledningen av säsongen och presenteras på medlemsmötet vid jul.

Även om vår framtoning är mer modest så ska vi självklart inte inte tävla med vårt A-lag. 

Under denna säsong så kommer träning och utveckling vara ledorden.

Våra ungdomslag och dess ledare kommer få mer stöttning för att kunna följa den Gula Vägen.




Sportgruppen har beslutat att seriespel i Göteborgsserien kommer först erbjudas i U16 på 
föreningens bekostnad så länge det finns en BDIFserie att deltaga i - framförallt för att få fler 
träningstillfällen med en större regelbundenhet.


SHF kommer arrangera 7 cuper  
GP-Pucken 9-10/11 (oklart vilket/vilka lag)  
U13 11/1 
U14 12/1 
U8 Hockeyskolancup 19/4 
U9 20/4 
U11 26/4 
U12 27/4 
Vi har en ny cupansvarig i Carl Sandén som kommer agera bollplank till Lagledarna för respektive 
Cup så att alla arrangeras på samma professionella sätt utefter Stingers filosofi.


WCHC kommer arrangera 7 camper  
V25-27 Eftersäsongscamp 
8/7-12/7 Summercamp v28 
12-16/8 Stingerscampen (uppstart)  
28-30/10 Hörlovscamp 
27-28/12 Jullovscamp 
10-12/12 Sportlovscamp 
14-15/4 Påsklovscamp 
Vår nya organisation kommer fortsätta utveckla våra läger.

Vi planerar också för att anordna Stingersdagen den 14/12 tillsammans i hela föreningen och 
passar där också på att kalla till ett medlemsmöte - en halvårsavstämning.


Vi vill passa på att tacka Ulrica för alla fina år som cafeansvarig - en viktig del i verksamheten är 
vår cafeteria, både ekonomiskt och för trivsel. Nu står det till varje lag att tillsätta en cafeansvarig 
som utser cafeansvarig för föreningen under vecka 33.

Som ni ser i budgeten för denna säsongen så är detta året vi kommer vända den ekonomiska 
kampen vi haft ett flertal säsonger nu. Vi behöver alla hjälpas åt som förening och sträva åt 
samma håll - regionens bästa arbetsmiljö för barn och unga. För att vi ska kunna erbjuda de 
förutsättningarna så behöver vi anstränga oss med cafeverksamhet, sekretariatverksamhet, 
sponsra eller jaga sponsorer, sälja lotter till jul men framförallt vara på plats i arenan och peppa 
våra barn och unga.  
Löser vi detta i år så är ambitionen att avgifter för träning och camper ska minska på sikt.


Styrelsen Stenungsund HF 
2024-06-17




 

STENUNGSUNDS. HF - Avgifter säsongen 24/25  
A. Medlemsavgifter 200 kr (se kommentar nedan) 

B. Träningsavgifter 
Hockeyskolan	& Queens under 8 år	 	 500 kr 
Queens över 8 år	 	 	 	 2150 kr 
U9	 	 	 	 	 	 4150 kr 
U10	 	 	 	 	 	 4150 kr 
U11	 	 	 	 	 	 5150 kr 
U12	 	 	 	 	 	 5150 kr 
U13	 	 	 	 	 	 5750 kr 
U14	 	 	 	 	 	 5750 kr 
U16	 	 	 	 	 	 6150 kr

J18/J20	 	 	 	 	 7450 kr 
Alag	 	 	 	 	 	 betalar medlemsavgift 
Ledare		 	 	 	 	 betalar medlemsavgift 
Vårdnadshavare	 	 	 	 frivillig medlemsavgift 
 
C. Följande gäller
- att träningsavgifter ska vara betalda före utgången av september månad 
- att Familjeavgiften är 9000:- (maximal avgift för en familj i Stingers, oavsett antal spelare) 
- att för nya medlemmar efter årsskiftet 2025 reduceras av avgiften med hälften 
- att delbetalning medges 
- ledare betalar medlemsavgift 
- att för ledare och spelare i Stingersfärger betalar ej inträde till Alagsmatcher 
- att om särskilda skäl föreligger uppdra åt styrelsen att pröva en reducering av avgifterna i 
enskilda fall. 
- att vid reducering av avgifter kan en månadsprincip tillämpas innebärande att avgifter omräknas 
till månadsavgifter 
- att vid långtidsskada och/eller -sjukdom tillämpa reducering av avgift. 
- att ingen träning eller seriespel kommer ifråga om inte avgifter betalas enligt ovanstående 
- att målvakter får 50% rabatt av träningsavgift för att bekosta utrustning. 
1. För aktiva ingår medlemsavgiften på 200 kr i träningsavgifterna. 
2. Stödmedlem 150 kr / månad. Årskort ingår.  
3. Frågor som rör medlemsskap ställs till medlemshf@gmail.com 
4. Spelare och ledares medlemsavgift och träningsavgift faktureras  



 

 

STYRELSENS SVAR: 

Vi är inte i ett finansiellt läge att sänka avgifter denna säsongen - dock så hoppas vi att 
gemensamma ansträngningar denna säsongen ska leda till sänkningar redan säsongen 25/26. Vi 
erbjuder dock fler delbetalningsalternativ med nya Sportadmin.


Styrelsen SHF 
2024-06-17



 

Förslag: Stadgeändring 

Föreningen 21/22 hade ett utfall för a-laget på ca 2 miljoner inkl sportchef. 22/23 budgeterades en 
kostnad om 1,4 miljoner. Inför 24/25 så har vi skapat ett budgetförslag enligt denna föreslagna 
stadgeändring (650000 SEK). Det har varit alldeles för lätt för en styrelse att lägga fram ett förslag 
på budget för representationslaget (A-laget) som sedan skall avgöras direkt på årsmötet. Därav 
förslår vi att budgetposten för hur representationslaget skall beräknas regleras i stadgarna. 

Förslag till ändring: 

Kap 8 
§1.2 Regler för Representationslaget (A-laget Herr) kostnader i budget.

 

Representationslaget (A-laget Herr)s kostnader i föreslagen budget inför årsmötet skall inte 
överstiga 90 % av budgeterad intäkt på sponsorskap samt 60% av budgeterade intäkter av entré 
till Representationslaget (A-laget Herr)s matcher. Överskott från budgeterad sponsring tillfaller 
föreningens kassa. Övertrasserar Representationslaget sin budget så dras detta av på kommande 
års kostnadsbudget för Representationslaget. Representationslagets totala budget exklusive 
domaravgifter/istidskostnader får inte överstiga 800 000 SEK. Maxbeloppet skall indexregleras 
årligen om 2% med start från säsongen 25/26.


Kommentar:

Man har fortsatt en gemensam kassa men riktlinjen säkerställer att det arbete barn, ungdomar och 
föräldrar genomför inte skall påverkas av kostnader från representationslaget. Det handlar inte om 
att A-laget skall ta de flesta sponsorpengarna utan man använder den posten som ett ”index” för 
hur mycket föreningen kan spendera på a-laget. Dock inte mer än maxbeloppet. Genom att föra in 
detta i stadgarna så kan inte en sittande styrelse/medlemmar frångå detta utan att en motion/
stadgeändring inkommit till årsmötet. En liknande stadgeändring för juniorverksamheten samt för 
hur ökade kostnader för ex kvalspel för A-laget och Juniorlag bör också upprättas. Förslagsvis 
upprättar sportansvariga en arbetsgrupp för skapandet av det arbetet under säsongen 24/25. 



Förslag styrelse och organisation 24/25  
Ordförande: Magnus Tummalid (omval 1 år) 
Ledamot Flickor & Vice Ordförande: Richard Andersson (omval 1 år)  
Kassör: Mattias Wesley (nyval 2 år) 
Ledamot Material: Carl Sandén (omval 1 år) 
Ledamot Marknad: Henrik Gidenstam (nyval 2 år) 
Admin: Camilla Söderberg (nyval 1 år)

Ledamot Ungdom: vakant 
Ledamot Senior: vakant 
—-

Revisor: vakant

Sportligt ansvarig: Ted Andren

Sportligt ansvarig Ungdom: Tom Larsson



